REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta — Boyacd
: 01 prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co
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2013-00002

2022-00041

2022-00045

2022-00050

2022-00054.

2022-00058

2022-00062

EJECUTIVO MENOR
CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA MINIMA
CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA MINIMA
CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENECIA MINIMA
CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO CON
GARANTIA REAL
MENOR CUANTIA

PEDRO ANTONIO SANCHEZ
MARTINEZ

MARIA MERCEDES CEPEDA
JAIME Y OTROS

MARIA JACINTA LEON
MORALES

MARIA CECILIA NINO BARRERA
Y OTROS

NOE ANTONIO BARRERA
CASTRO Y OTROS

ANDREA CAROLINA CAMELO
AGUDELO

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

PEDRO MANUEL LEON GIL

ANA DE DIOS JAIME Y OTROS

Hdrs. JUAN JOSE CRISTANCHO

CESAR TIBERIO RINCON
SANCHEZ

Hdrs. Ind. CASTRO
ANUNCIACION Y OTROS

JOSE LEANDRO ROMAN
BOLIVAR

LUZ YANETH SLAMANCA
ALVAREZ

09/06/2023

09/06/2023

09/06/2023

09/06/2023

09/06/2023

09/06/2023

09/06/2023

ORDENA DESARCHIVO (S)

SENALA FECHA Y DECRETA
PRUEBAS(I)

NOMBRA CURADOR(S)

TIENE POR CONTESTADA
DEMANDA (S)

SENALA FECHA Y DECRETA
PRUEBAS(I)

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

REQUIERE 317 C.G.P.

EL SUSCRITO SECRETARIO CERTIFICA QUE EL PRESENTE ESTADO SE FIJO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EN EL COMPONENTE DE ESTADOS ELECTRONICOS, POR EL TERMINO LEGAL, HOY NUEVE (09)
DE JUNIO DE DOS MIL VEINTITRES (2023) A LAS 8:00 A.M. LO ANTERIOR EN ATENCION AL ACUERDO PCSJA20-11567 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y A LA LEY 2213 DE 2022
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EJECUTIVO DE )
08 202300020 ALIMENTOS MiNIMA PAULINA SANCHEZ ARGENY CELY VARGAS 09/06/2023  PONEEN CONOCIMIENTO(S) | VER
, SALAMANCA
CUANTIA
EJECUTIVO CON
09  2023-00027 GARANTIA REAL BAECO?OAN%'T/’:E'S DE AGUED/’:CEE’I‘:OET(A&'?:QZOCASTRO 09/06/2023 REQUIERE 317 C.G.P.(S) VER
MENOR CUANTIA o
DECLARATIVO DE
10 202300028 | PERTENENCIA MINIMA = CAMPO ELIAS ROJAS GOMEZ |~ ANAROSA GARZONPUENTES Y | 09/06/2023  poNE EN CONOCIMIENTO(S) | VER
, OTROS
CUANTIA
] EJECUTIVO SINGULAR PEDRO ANTONIO VARGAS 09/06/2023
11 2023-00034 S NIMA CUANTA | GLORIA ESTELA RIVERA TORRES ERRANG NO AUTIRIZA DEPENDIENTE (S) | VER
12 2023-00036 MATRIMONIO CIVIL LESE‘QT';DN%;E(? N LEIDY PAOLA CELY ALBARRACIN =~ 07/06/2023 INADMITE DEMANDA (1) VER
P S S, - l,-./‘.'.cﬁ'f,'/-o
DEISY LISSETTE NUNCIRA GALLO
SECRETARIA

EL SUSCRITO SECRETARIO CERTIFICA QUE EL PRESENTE ESTADO SE FIJO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EN EL COMPONENTE DE ESTADOS ELECTRONICOS, POR EL TERMINO LEGAL, HOY NUEVE (09)
DE JUNIO DE DOS MIL VEINTITRES (2023) A LAS 8:00 A.M. LO ANTERIOR EN ATENCION AL ACUERDO PCSJA20-11567 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y A LA LEY 2213 DE 2022
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