

REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta – Boyacá

Estado No.**021** 09/06/2023

Email: j01prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

No	Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado/Causante	Fecha Auto	Auto/Anotación	Auto
01	2013-00002	EJECUTIVO MENOR CUANTÍA	PEDRO ANTONIO SANCHEZ MARTINEZ	PEDRO MANUEL LEON GIL	09/06/2023	ORDENA DESARCHIVO (S)	VER
02	2022-00041	DECLARATIVO DE PERTENENCIA MÍNIMA CUANTÍA	MARIA MERCEDES CEPEDA JAIME Y OTROS	ANA DE DIOS JAIME Y OTROS	09/06/2023	SEÑALA FECHA Y DECRETA PRUEBAS(I)	VER
03	2022-00045	DECLARATIVO DE PERTENENCIA MÍNIMA CUANTÍA	MARIA JACINTA LEON MORALES	Hdrs. JUAN JOSE CRISTANCHO	09/06/2023	NOMBRA CURADOR(S)	VER
04	2022-00050	DECLARATIVO DE PERTENECIA MÍNIMA CUANTÍA	MARIA CECILIA NIÑO BARRERA Y OTROS	CESAR TIBERIO RINCÓN SÁNCHEZ	09/06/2023	TIENE POR CONTESTADA DEMANDA (S)	VER
05	2022-00054.	DECLARATIVO DE PERTENENCIA MÍNIMA CUANTÍA	NOE ANTONIO BARRERA CASTRO Y OTROS	Hdrs. Ind. CASTRO ANUNCIACION Y OTROS	09/06/2023	SEÑALA FECHA Y DECRETA PRUEBAS(I)	VER
06	2022-00058	EJECUTIVO DE ALIMENTOS MÍNIMA CUANTÍA	ANDREA CAROLINA CAMELO AGUDELO	JOSÉ LEANDRO ROMAN BOLIVAR	09/06/2023	APRUEBA LIQUIDACIÓN COSTAS	VER
07	2022-00062	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL MENOR CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUZ YANETH SLAMANCA ALVAREZ	09/06/2023	REQUIERE 317 C.G.P.	VER



REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta – Boyacá

Estado No.**021** 09/06/2023

Email: j01prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

08	2023-00020	EJECUTIVO DE ALIMENTOS MÍNIMA CUANTÍA	PAULINA SÁNCHEZ SALAMANCA	ARGENY CELY VARGAS	09/06/2023	PONE EN CONOCIMIENTO(S)	VER
09	2023-00027	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL MENOR CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	AGUEDA EMPERATRIZ CASTRO ACERO Y OTRO	09/06/2023	REQUIERE 317 C.G.P.(S)	VER
10	2023-00028	DECLARATIVO DE PERTENENCIA MÍNIMA CUANTÍA	CAMPO ELIAS ROJAS GÓMEZ	ANA ROSA GARZON PUENTES Y OTROS	09/06/2023	PONE EN CONOCIMIENTO(S)	VER
11	2023-00034	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	GLORIA ESTELA RIVERA TORRES	PEDRO ANTONIO VARGAS SERRANO	09/06/2023	no autiriza dependiente (s)	VER
12	2023-00036	MATRIMONIO CIVIL	LEONARDO LEON CRISTANCHO	LEIDY PAOLA CELY ALBARRACIN	09/06/2023	INADMITE DEMANDA (I)	VER

DEISY LISSETTE NUNCIRA GALLO
SECRETARIA